
Område Namn Postadress Postnr Postort Telefon Mobil E-post SKK-ID
Område Väster Anders Håkansson Östanbjörke 24 68691 Sunne 0 708864942 sehakana@gmail.com
Område Väster Benny Löfstrand Bortan. Lyckan 1 67198 Gunnarskog 720443309 720443309 benny@norrlyckan.se
Område Väster Bernt Runnelid Kindsjön 4 68061 Bograngen 56433025 703611899 bernt_runnelid@live.se
Område Väster Britt - Marie Nordquist Hedås. Norra Skoga 68361 Ekshärad 703331985 703331985 nordquist.bm@gmail.com
Område Väster Christer Jansson Smolmark Nedre Hagen 67293 Årjäng 573151200 768368175 christer.ulf.jansson@hotmail.com
Område Väster Christer Skog Åshammar. Nolby 17 66491 Grums 706819141 706819141 christer.skog65@gmail.com
Område Väster Christian Glavå Skruvstavägen 51 66451 Vålberg 0 703017868 hagets@telia.com
Område Väster Christian Stångberg Lunden Haget1 67398 Koppom 705217841 705217841 christian.stangberg@gmail.com
Område Väster Göran Bergquist Höjen 44 68693 Sunne 56592062 706306997 bergquist2011@hotmail.com
Område Väster Henrik Bengtsson Stöpafors 403 68693 Sunne 70320427 70320427 brangardet@telia.com
Område Väster Jan Rudberg Hammar Bråten 66193 Säffle 53314235 705700142 rudberg@telia.com
Område Väster Johan Björn Kollerud 68 68593 Torsby 0 706852120 johan_bjorn86@hotmail.com
Område Väster Jörgen Olsson Holmerud Forsen 67294 Årjäng 0 703240155 jorgeno@telia.com
Område Väster Kennet Engen Sundsbo 1 67399 Skillingsfors 0 703111135 engen.k@live.se
Område Väster Linnea Hansson Holmerud Forsen 1 67294 Årjäng 57324052 730326274 hansson_h@hotmail.com
Område Väster Martin Torstensson Öjenäs, Jesperstorpet 1 67397 Åmotfors 46703834584 703834584 torstensson_83@hotmail.com
Område Väster Mattias Pihlgren Göksbol, Bråten 67195 Klässbol 725252666 725252666 mattias.pihlgren@hotmail.com
Område Väster Michael Andersson Stora Hög Mon 67040 Åmotfors 706219311 706219311 michaelohelena@hotmail.com
Område Väster Mikael Eriksson Mårdvägen 13 68633 Sunne 0 706676062 mikael@eventcentersunne.se
Område Väster Niklas Lohberg Rinnen Granlyckan 1 67196 Mangskog 0 707136893 niklaslohberg@hotmail.com
Område Väster Nils-erik Johansson Häggberget60 79791 Särna 0 706002023 piino@live.se
Område Väster Nils-olof Forsman Utterbyn 104 68592 Torsby 56071431 705873831 nils.forsman@telia.com
Område Väster Oliver Strutz Bäckevarv Gärdet 1 67294 Årjäng 0 767643235 olli.strutz@gmail.com
Område Väster Patrick Gustavsen Nordbövegen24 2422 Nybergsund  Norge 0 4791306642 olepatrickg@gmail.com
Område Väster Per-erik Jansson Hultet, Helgeboda 67391 Charlottenberg 57124106 705885887 per-erik.jansson@fundocomponents.com
Område Väster Per-åke Loftegård Plommongatan 4 51157 Kinna 0 703108272 pelle.loftegard@svenskagrahundklubben.se
Område Väster Remy Olberg Sulvik Bergbacka 67193 Arvika 706322937 706322937 remy8@live.se
Område Väster Robert Krogh Bäck 54 68692 Sunne 0 706690838 robban-krogh@hotmail.com
Område Väster Ronny Andreasson Brattmon 64 68060 Sysslebäck 56423042 705123042 ronny.brattmon@gmail.com
Område Väster Simon Beckman Tobyn Västra Ängen 1 67196 Mangskog 0 738237972 mellgarden1@gmail.com
Område Väster Sonny Andersson Gunneby 14 68060 Sysslebäck 706411070 706411070 gunneby14@gmail.com
Område Väster Stefan Andersson Rotvik Brobacken 66195 Värmlands Nysäter 705104375 705104375 stefan.speke@gmail.com
Område Väster Thomas Gabrielsson Mellbyn, Norstuga 1 67191 Arvika 705285205 705285205 thomas.gabrielsson@telia.com
Område Väster Tommy Adolfsson Sundhultsmon 19 68060 Sysslebäck 738336139 738336139 tommyadolfsson95@hotmail.com
Område Väster Tommy Blom Mallbacken 272 68697 Lysvik 701040746 706231028 blomskogens@gmail.com
Område Väster Tommy Svensson Östanbjörke 216 68691 Sunne 56521047 701901820 svensson.tommy@hotmail.se
Område Väster Tony Gullquist Brevik Framstuga 1 67397 Åmotfors 704128634 704128634 rescue@live.se

Område Öster Anders Andersson Åstrand 50 68051 Stöllet 703476195 703476195 aanderssonexar@hotmail.com
Område Öster Anders Ericksson Silvergruvan 45 71293 Hällefors 0 720146715 aericksson90@gmail.com
Område Öster Bengt Nilsson Ringvägen 5 77010 Fredriksberg 59120130 706943501 bnse@telia.com
Område Öster Göran Eriksson Barkenvägen 27 77155 Ludvika 0 761048640 styggberget@hotmail.com
Område Öster Henrik Hallgren Byn Hemgården 68050 Ekshärad 56340737 702446156 henrik_hallgren@hotmail.com
Område Öster Jonas Bergqvist Tjärnbacken Östra Tönnet 68362 Ekshärad 0 702472040 jonas.bergqvist@svedentra.se
Område Öster Jonas Karlsson Tjälltorp 70 69696 Zinkgruvan 0 730616345 jonas-karlsson@live.se
Område Öster Jonatan Bogren Forellvägen 13 70510 Örebro 0 727128510 jonatan.bogren11@gmail.com
Område Öster Jörgen Myrén Kvarnåsvägen 7 69191 Karlskoga 0 739563182 jorgen.myren9@gmail.com
Område Öster Kjell-åke Svensson Överberga 10 68361 Ekshärad 0 703258315 kjell-ake.s@telia.com
Område Öster Markus Gustafsson Silvergruvan 52 Simonstället 71293 Hällefors 0 706661373 simonstallet@telia.com
Område Öster Mathias Eriksson Skatviken 23 71294 Grythyttan 703674446 703674446 hunnmatti@hotmail.com
Område Öster Mats Sjölander Mariavägen 3 69154 Karlskoga 58663630 706034007 mats@sjolander.st
Område Öster Nicklas Syrén Kapplandsgården 71293 Hällefors 0 730913198 mottibackens@gmail.com
Område Öster Olof Nilsson Åslundavägen 4 68493 Ransäter 0 730586516 olofnilsson47@gmail.com
Område Öster Tomas Lager Mariebergsvägen 18 70231 Örebro 0 706628744 smygarebackens@telia.com
Område Öster Tore Rumler Magister Nilssons Väg 21 70230 Örebro 0 702161457 tore.rumler@htskogar.se
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